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Uttalelse

Uttalelse til områdeplan, Lonena 
- fra FAU ved Knarvik barneskule 
 
 
 
Nye Knarvik barneskule ble åpnet i mai 2019, til stor begeistring for elever og foreldre. Også øvrige innbyggere i 
Knarvik og omegn vil nyte godt av skolens mange tilbud og flotte utforming. Vi i FAU, Foreldrenes arbeidsutvalg, vil 
på vegne av våre barn og foreldre rette en stor takk til kommunen for denne flot-te nye skolen. 



 
 
FAU representerer en stor foreldregruppe og er upolitisk. Vi kan derfor ikke ytre me-ninger om hvorvidt Lonena skal 
utbygges. Dette er verken vårt bord eller i FAUs mandat. Vi ønsker likevel å komme med et innspill i debatten rundt 
utbyggingen, og ønsker at kommunen og utbygger vil ta dette med i vurderingen videre. 
 
Lonenas nærhet til barneskolen er en stor fordel og vil sees på som svært attraktivt for barnefamilier som ønsker å bo 
i, samt flytte til Knarvik. Vi tror også at det kan ha en faglig verdi for utdanningsinstitusjonene (både barnehage, 
barneskole, ungdomskole og videregående skole) å ha urørt natur i nærhet til skoleområdet, til bruk i undervisningen 
for barna og ungdommene våre. 
 
Det må også påpekes at siden Lonena nettopp ligger i så umiddelbar nærhet til sko-len, så vil all den trafikk som 
leder til Lonena gå langs mange barns daglige skolevei. 
 
Til tross for mange gode trafikksikringstiltak i forbindelse med åpning av ny skole i vår, har foreldre ved skolen gitt 
FAU tilbakemelding om at det har oppstått flere far-lige trafikksituasjoner ved kryssing av overgangsfelt i Lonsvegen 
og i Juvikstølen. Når denne vegen får økt belastning som "hovedfartsåre" inn mot eventuelle nye boliger, er FAU 
bekymret for at dette kan føre til en farlig skoleveg for mange barn. 
 
Beregninger har vist at utbyggingen i ytterste konsekvens kan føre til 3.000 flere pas-serende biler daglig i 
Lonsvegen enn hva som er tilfellet i dag (kalkuleringer basert på 800 nye boliger med normalt bilhold og de 
passeringer en boenhet gjør daglig - til/fra jobb, skole, barnehage, butikk, etc). En betydelig økning i trafikk vil gi økt 
risiko for ulykker. FAU ønsker derfor at kommune og utbygger foretar en utredning av tra-fikksikkerheten langs 
Lonsvegen og ved utkjørslene til gymnasbakken og E39 nå et-ter at nye Knarvik barneskule har åpnet. Da 
trafikkanalysene som ligger til grunn for dagens utbyggingsplaner ble gjort, var ikke Lonsvegen en skolevei, slik den 
er i dag. 
 
FAU ønsker derfor å oppfordre kommunen å gjøre en ny konsekvensutredning for trafikksikkerhet i denne anledning. 
Ikke bare i Lonsvegen, men også de øvrige vege-ne som vil bli utsatt ved en utbygging i Lonena. 
 
Avslutningsvis vil vi komme med en oppfordring vedrørende omfanget av utbyg-gingen, herunder også formen. FAU 
oppfordrer til at kommunen/utbygger vil legge vekt på å bygge ut boliger av alle slag, fra eneboliger til leiligheter i 
borettslag. Vi håper likevel at hovedmålgruppen blir barnefamilier og at det legges til rette for fa-milievennlige boliger, 
et trygt og barnevennlig oppvekstmiljø med gode aktivitetstil-bud, en trygg skolevei, og god tilgang på frie 
grøntområder. 
 
Knarvik kan i dag reklameres for som en trygg liten "by" i naturskjønne omgivelser, med gode fritidstilbud og nå med 
et nytt og flott skolebygg som vil gagne hele sam-funnet. Vi håper kommunen og utbygger vil ivareta og videreføre 
disse verdiene også i fremtiden og sørge for en bærekraftig utbygging når en lander på antall nye boliger i samfunnet 
vårt. En bærekraftig utbygging vil kun være vellykket når alle de godene og ytelsene Knarvik har å tilby i dag kan 
tilbys på lik linje til alle som bor i Knarvik i fremtiden – både nåværende og tilflyttende. 
 
 
Med vennlig hilsen FAU ved Knarvik barneskule
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